
č í slo:  136 l2023

Smlouva
o zajiš ť ování  výuky plavání  uzavřené  podle $ 1724 a násl' Zákona č .89l20l2 Sb', obč anský zákoní k,

ve znění  pozdějš í ch změn a doplňků

Smluvní  strany

Gymnázium Jaroslava Heyrovské ho, Mezi Š kolami2475/29,158 00 Praha 5

Zástupce: RNDr. Vilé m Bauer
IČ o|  60446234, DIČ : CZ 60446234

na straně jedné  (dále jen,,dodavatel")

a

Adresa š koly:  Základní  š kola, Praha l3, Klausova 2450
Zástupce: Mgr. Petr Neuvirt
IČ o|  67365744 DIČ : CZ67365744

na straně druhé  (dále jen ,,odběratel")

uzaví raj í  následuj í cí  smlouvu:

l. Dodavatel bude zajiš ť ovat pro ž áky odběratele v období  od 22.09.2023 do 31.01.2024 výuku plavání  pro 72 ž áků . Výuka bude probí hat
dle rozvrhu hodin s výjimkou prázdnin a státem uznaných svátků  takto:  pátek 8:35-9:15 hod, pátek 9:20-10:00 hod, pátek 10: l5-10:55.
Září -prosinec 2023 poč et lekcí  36, v lednu 2024poč et lekcí  12.

2. Cena za výuku plavání  by| a mezi smluvní mi stranami dohodnuta ve výš i l05 Kč  za vyrč ovací  hodinu, přič emž  5,- Kč  přispí vá MČ
Praha l3' Sluneč ní  náměstí  2580ll3,158 00 Praha 5 azbyvajici č ást hradí  odběratel. odběratel vš ak bere na vědomí , ž e tato cena
mů ž e být za strany dodavatele v mezidobí  zýš ena a to o prokazatelně zýš ené  náklady energií  a tepla, kdy toto zvýš ení  bude
odběrateli ze strany dodavatele předem pí semně avizováno a poté  i dofakturováno. odběratel s tí mto postupem vyslovuje souhlas.

3. odběratel bere na vědomí , ž e finanč ní  náklady na výuku plavání  jsou zhlediska ú č asti ž áku na výuce konstantní , absence Žák.ů na
ně nemá vliv. Proto odběratel souhlasí  s tí m, ž e dodavatel nebude vracet pří spěvky za jednotlivé  hodiny. obě shany se dohodly na

tom, ž e dodavatel bude vracet pří spěvky pouze v pří padě, ž e Žák zameš ká ze zdravotnich dů vodů  ví ce jak 75Yo docházky a toto

dolož í  lé kařským potvrzení m.

4. Celková cenazavýuku plavání  dle bodu 1 a 2 smlouvy č iní  120 960 Kč , přič emž  MČ  Praha 13 poskyne pří spěvek ve výš i 5 760 Kč .
odběratel sezavazuje uhradit do24.ll.2023 platbuve\ .ýš i 86400Kč zaobdobí září _prosinec2023
a do l l.01'2024 p| atbu ve výš i 28 800 Kč  za období  leden2024.

Dodavatel vystaví  za ú č elem platby odběrateli i MČ  Praha 13 na uvedené  č ástky fakturu.

5. Pokud bude odběratel vprodlení  sú hradou platby za výuku plavání  (viz bod 4), je povinen zaplatit dodavateli irokzprodlení  za

kaŽdý započ atý den prodlení  odběratele vsouladu sustanovení m $ 1802 zé tkona č .89120212 Sb., obč anský zákoní k, vplatné m
znění . Výš e uroku zprodlení  je stanovená pří sluš ným právní m předpisem (naÍ izeni vlády Č eské  republiky č . 351/2013 Sb.

v platné m znění ).

6. odběratel zajistí  při 'r,-ýuce plavání  pří tomnost nejmé ně dvou svých pracovní ků , kteří  vykonávají  nad ž áky pedagogický dozor
(viz ,,Pokyny pro pedagogický doprovod ž áků "), napomáhají  při výuce plavání  a dohlí ž ejí  zejmé na na:

-kázeň ž áků , dodrž ování  lázeňské ho řádu plavecké ho bazé nu, dodrž ování  předpisů  vztahují cí ch se k zajiš ť ování  protipož ární  ochrany,

- š etrné  zacházenisezaÍ izenim a vybavení mbazé nu, dodrž ování  a zajiš ť ování  bezpeč nosti a ochrany zdraviž áki.
Pracovní ci odběratele odpoví dají  za Žáky v prostorách vstupní  haly, š aten, sprch, osuš oven a toalet, vyuč ují cí  plavání  přebí rají  tuto

odpovědnost V prostoru bazé nové  haly'

7 .Tato smlouva a její  pří lohy budou uveřejněny v registru smluv dle zákona ó.34012015 Sb.' o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých

smluv, uveřejňování  těchto smluv a oregistru smluv (zákon o registru smluv). Zailč elem zveřejňování  smlouvy vregistru smluv se

strany dále zavazujici si poskytnout tuto smlouvu ve strojově č itelné m formáu' ZveÍ ejňování  v registru smluv zajistí  odběratel v zákonné

lhů tě po podpisu smlouvy dvěma stranami.



8. Tato smlouva muž e být vypovězena okamž itě a bez náhrady v pří padě hrubé ho poruš ení  a nedodrž ení  smluvní ch závazktljednou č i
druhou stranou.

9. Yztahy mezi smluvní mi stranami, které  nejsou upraveny touto smlouvou, se ří dí  ustanovení mi obč anské ho zákoní ku, ve znění
pozdějš í ch změn a doplňků ' Veš keré  změny té to smlouvy mohou bý.t provedeny pouze pí semně formou dodatku k té to smlouvě'

l0, Tato smlouva nabývá ú č innosti dnem zahájení  plavecké ho ýcviku.

1 1. Tato smlouva je vyhotovena ve č ýřech ýiscí ch, znichŽ kaž dá strana obdrž í  po dvou.

Pří lohy: l) Lázeňský řád plavecké ho bazé nu.
2) Pokyny pro pedagogický doprovod ž áků .

Y Praze ďne21.09'2023 :  i.l,i:  : 'l -: r" l: 'ilr:  !.1, i..leuso"'a 245ii

i',.ll,l; l,r : l ._ 
'í  

': ] , 1] ttlrlil] ] l'''' l 55.i0 Pralra 5b;rMNÁzrUM -t-JARos LA\ZA H EYRovsKÉ Hb
praha 5
lami 2475

za dodavatele


